[image: \\Bezrukix\слава\Оксана Ивановна\герб и флаг района\01Большемуртинский МР_герб цвет.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]   25.03.2022                                 пгт. Большая Мурта                                №  135

Об утверждении проекта межевания территории для образования двух земельных участков путем перераспределения земельного участка, расположенного по адресу: Красноярский край, Большемуртинский район, Еловский сельсовет, 500 метров северо-западнее д. Бузуново с кадастровым номером 24:08:0301006:821 с землями неразграниченной государственной или муниципальной собственности для сельскохозяйственного использования         (в редакции постановления от 06.05.2022 №228)

       В соответствии с заключением о результатах публичных слушаний по проекту межевания территории для образования земельного участка путем перераспределения земельного участка от 28.02.2022, ст. ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 19 Устава Большемуртинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории, для образования двух земельных участков путем перераспределения земельного участка, расположенного по адресу: Красноярский край, Большемуртинский район, Еловский сельсовет, 500 метров северо-западнее д. Бузуново с кадастровым номером 24:08:0301006:821  с землями неразграниченной государственной или муниципальной собственности для сельскохозяйственного использования.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района Д.В. Миронова.
   3. Постановление вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Большемуртинского района.

    Глава района                                                                                         В.В. Вернер
image1.jpeg